
7-083www.norgren.com/info/cz7-083

Pro další informace

Samotěsnicí přímá šroubení 
Po odpojení hadičky vzduch
neproudí - po vložení trubičky se
proudění vzduchu obnoví 
1/8 a 1/4 BSPT kuželový závit

TECHNICKÁ DATA
Médium:
Tlakový vzduch

Provozní tlak:
10 bar

Provozní teplota:
-20°C až +80°C

Typy trubek:
Polyamid 11 nebo 12, polyuretan*
a jiné plastické nebo neplastické
trubky dle normy BS5409/1:1976,

pro lehký a normální provoz, DIN

73378, DIN 74234, NFE 49-100.

MATERIÁLY
Těleso: chemicky niklovaná mosaz

Upínací krouēek: chemicky
niklovaná mosaz

O-kroužek: nitrilkaučuk bez
silikonu (válcové závity)

Těsnění kuželových závitů: Precoat
5 (bez PTFE)

ALTERNATIVNÍ MODELY
K dispozici NPTF verze s
palcovými rozměry trubek.
Kontaktujte naše technické
oddělení ohledně podrobných
informací.

SAMOUZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ PNEUFIT
Samouzavírací přímá šroubení 

SAMOTĚSNICÍ KOMPOZITNÍ ŠROUBENÍ PNEUFIT C
Vnější Ø trubky 4 až 12 mm, metrické

Šroubení a nástrčné spojky
Norgren Pneufit® C umožňuje
rychlou montáž hadic a trubek
bez použití nářadí, optimalizují
průtok vzduchu
Samotěsnicí přímá šroubení 
Po odpojení hadičky vzduch
neproudí - po vložení trubičky se
proudění vzduchu obnoví

Objednací čísla viz strana 7-023

Objednací čísla viz strana 7-037

TECHNICKÁ DATA
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný,

mazaný nebo nemazaný

Funkce:
Jednosměrný

Provozní tlak:
0,3 až 16 bar

Provozní teplota:
-20°C až +80°C
Pokud chcete používat zařízení při teplotách pod
2°C, kontaktujte prosím naši technickou kancelář.

MATERIÁLY
Těleso: mosaz

Regulační hlavice, těsnicí kroužek
a kroužek pro montáž na panel:
pochromovaný

Těsnění: nitrilkaučuk


